
PROGRAMA ESCALA GESTORES Y ADMINISTRADORES
UNIVERSIDAD NOMBRE CORREO TEL

UBA No participa

UNC
Gabriela Avalle gabriela.avalle@unc.edu.ar

54 35 1535 3751
José Correa jose.correa@unc.edu.ar

UNCU María Eugenia Moyano augm@uncu.edu.ar 54 2061 4135000 - Int.:7533
UNER No participa

UNL Ma. Pía Hubeli mhubeli@rectorado.unl.edu.ar 54 342 4575135 / 4571220 / 
4571219 - Interno: 108

UNLP Natacha Guiñazú augm@presi.unlp.edu.ar 54 221 6447055
UNMDP María Laura García proginter@rect.mdp.edu.ar 54 22 34916700
UNNE Florencia Terraes cooperacioninternacional@comunidad.unne.edu.ar 54 379 4425314 / 4464483

UNNOBA María Forneris mariaforneris@unnoba.edu.ar 54 0236 4407750 int. 11030
UNQ Nicolás Nogueira anogueira@unq.edu.ar 54 11 43657100 (int 5404)
UNR No participa
UNS No participa

UNSL Claudia Alejandra 
Liendo claudiaaleja15@gmail.com;augmunsl@gmail.com 54 9 0266 154879653

UNT No participa

UMSA Nelly Balda rrii@umsa.bo 591 2 244 0135
USFXCH Norma Márquez Cavero relaciones.internacionales@usfx.bo 591 46453688

UFG Alexandra Nogueira da 
Silva augm.cai.ufg@gmail.com 55 62 3521 1274 / 3521 1193

UFMG Janete Holand augm@dri.ufmg.br 55 31 3409 3275
UFPR No participa

FURG Newton N. Marube reinter.assessor@furg.br
reinter@furg.br 55-53-99101-1402 

UFRGS Fabiano Aguiar fabiano.aguiar@gabinete.ufrgs.br
fabiano.aguiar@relinter.ufrgs.br 55 51 33083142

UFRJ No participa
UFSC No participa

UFSCAR María Cristina Mozaner 
Nitzsche augm-srinter@ufscar.br 55 16 3351 8402

UFSM Gracielli Mainardi
Gabriel Dallaposa sai.augm@ufsm.br 55 55 3220 8774 / 8934

UNB Virgílio Almeida
inter@unb.br
intweb@unb.br
agendaint@unb.br

55 61 3107 0265

UNESP
José Celso Freire Jr jose-celso.freire@unesp.br

55 11 5627 0436
Camila Marconi camila.marconi@unesp.br

UNICAMP No participa
UNIFESP No participa

USP No participa

UCHILE No participa
UPLA No participa

USACH No participa
UV No participa

UNA Marta Barrios augm@rec.una.py 595 21 585540
UNE No participa
UNI Carmen Bogado cbogado@uni.edu.py 595 7120 6991

UDELAR Susana Mantegani
Adriana Morillas

smanteg@oce.edu.uy
amorillas@oce.edu.uy
movilidad@oce.edu.uy

598 2403 1144


